
IONEWS

Imprensa Oficial

DELIBERAÇÃO 001/2025 - 10 de abril de 2025- COMSAN

Dispõe sobre a atualização da  composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional,
para a complementação do mandato 2025 2026 e dá outras providências.

O CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL- COMSAN, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Municipal 1762, de 11 de julho de 2003, considerando a deliberação de sua Plenária em sua 1ª Reunião
Ordinária realizada no dia 10/04/2025, Ata 001/2025.

DELIBERA:

Artigo 1º - Publicizar a composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, para a
complementação do mandato de 2025/2026.

•               Presidente - Sra. Lucia Helena Coelho Vianna- Diocese de Santa Cruz de Corumbá.

•               Vice Presidente - Srº . Victor Raphael de Almeida - Gerência de Qualificação Profissional.

Artigo 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação.

Lucia Helena Coelho Vianna

Presidente - COMSAN

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b4e943ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T23:23:03-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




